



Vysvětlení zadávací dokumentace č. VZD/01/24

V souladu s podmínkami zadávací dokumentace, vydává veřejný zadavatel:

Název zadavatele:	Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
IČ a DIČ:	00839205, není plátce DPH
Sídlo zadavatele:	Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ
Statutární zástupce:	JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice
Zastoupený:	Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení
Tel:	+420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118
e-mail:	herzan@nemvy.cz
Kód NUTS:	CZ 064
Kód obce zadavatele (ZÚJ):	592889
Kontaktní osoba:	Milan Pavlun
Tel:	603 251 031
e-mail:	pavlunmilan@centrum.cz

(dále jen „zadavatel“)

Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem:

**„Energetické úspory objektů A8 a E Nemocnice Vyškov“
(dále také zakázka)**

Jedná se o tyto informace:

Otázka č. 01/1

Po prostudování všech dokumentů a plánů, jsme zjistili, že žádné plány elektro neexistují a výkaz počítá jen s dodávkou svítidel s ovládáním přes systém DALI, ale žádné komponenty DALI už nejsou v žádném rozpočtu a ani kabeláž, demontáže svítidel, úpravy v rozvaděčích. Jak se bude provádět montáž těchto svítidel a jak se budou ovládat? Dále prosíme o zaslání knihy svítidel.

Odpověď č. 01/1

Zadavatel tímto ruší svazky ZD č. 5.1 pro samostatnou část č.1 a č. 5.2 pro samostatnou část č.2 a nahrazuje je těmito novými svazky:

- Soupis prací s výkazem výměr - Samostatná část č.1 Svazek č. 5.1.2
- Soupis prací s výkazem výměr - Samostatná část č.2 Svazek č. 5.2.2

Zadavatel odstoupil od požadavku ovládání přes systém DALI a současně doplnil do soupisu prací montáž a demontáž svítidel. Zadavatel nezpracovává knihu svítidel – svítidla jsou dostatečně popsána ve Svazku č. 5.1.2 a 5.2.2.

Otázka č. 01/2

prosím o doplnění knihy svítidel. Děkuji.

Odpověď č. 01/2

Zadavatel nezpracovává knihu svítidel – svítidla jsou dostatečně popsána ve Svazku č. 5.1.2 a 5.2.2.

Otázka č. 01/3

na základě dotazu dodavatele žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace:

- dle PD vidíme standardní montáž oken, ale dle VV je představená montáž. Prosíme o upřesnění. Pokud bude dle VV představená montáž, prosíme o detail, případně upřesnění představení.
- u vchodových dveří prosíme o specifikaci kování
- u hliníkových dveří prosíme o specifikaci kování
- prosíme o zaslání půdorysu PBR, kvůli únikovým cestám a tedy panikovým klikám.



Odpověď č. 01/3

Zadavatel tímto ruší svazky ZD č. 5.1 pro samostatnou část č.1 a č. 5.2 pro samostatnou část č.2 a nahrazuje je těmito novými svazky:

- Soupis prací s výkazem výměr - Samostatná část č.1 Svazek č. 5.1.2
- Soupis prací s výkazem výměr - Samostatná část č.2 Svazek č. 5.2.2

Zadavatel nepožaduje předsazenou montáž otvorových výplní což upravil do soupisu prací. Zadavatel nezpracovává PBR vnitřních prostor. Požadavky na vstupní dveře a otvorové výplně zadavatel uvádí v příloze tohoto dokumentu.

Účastníci jsou povinni podat nabídku v souladu s dokumenty uvedenými v příloze VZD/01/24.

INFORMACE č. 01/04

Zadavatel v důsledku poskytnutého vysvětlení rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 99 zákona.

Bod č. 5 Výzvy k podání nabídek tímto zadavatel ruší a nahrazuje ho tímto novým zněním

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek:

Datum:

31.1.2024

Hodina: 9:00 h.

Přílohy:

- Soupis prací s výkazem výměr - Samostatná část č.1 Svazek č. 5.1.2
- Soupis prací s výkazem výměr - Samostatná část č.2 Svazek č. 5.2.2
- 240115_vypis dveri_A8
- 240115_vypis dveri_E

Ve Vyškově, dne 15.1.2024

.....
Ing. Jaromír Herzán
vedoucí obchodního oddělení
Nemocnice Vyškov, p. o.